
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2184

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:02:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2014

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 048/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS DE INTERNET, TRANSPORTE DE DADOS E VIRTUALIZAÇÃO DO SERVIDOR CENTRAL
Resumo: 048/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS DE INTERNET, TRANSPORTE DE DADOS E VIRTUALIZAÇÃO DO SERVIDOR CENTRAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2014 00:00:00 Contrato e Aditivo Baixar

28/05/2014 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

28/05/2014 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica retificada Baixar

28/05/2014 00:00:00 Edital retificado Baixar

28/05/2014 00:00:00 Aviso de prorrogação de pregão 48.2014 Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2184/0482014-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-servicos-de-internet-transporte-de-dados-e-virtualizacao-do-servidor-central/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jGOVeRW.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9xB23G6.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wzsDfdE.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VhmAzFQ.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SQ3Aggs.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/05/2014 00:00:00 Arquivo da proposta eletrônica Baixar

28/05/2014 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oJd7q6z.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NJ4tCB1.pdf

